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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale D E

Pen.     

Neutra
Totale

1 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 45,600      -     -     -     -     2,000    9,400    -     11,400  2,000    9,700    -     11,700  2,000    9,500    -     11,500  2,000    9,000    -     11,000  

2 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 44,700      2,000    8,700    -     10,700  2,000    9,200    -     11,200  2,000    9,300    -     11,300  2,000    9,500    -     11,500  -     -     -     -     

3 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 44,500      1,800    8,700    -     10,500  2,000    9,500    -     11,500  2,000    9,100    -     11,100  2,000    9,400    -     11,400  -     -     -     -     

4 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 43,900      -     -     -     -     1,700    9,500    -     11,200  1,900    8,800    -     10,700  1,900    9,100    -     11,000  1,900    9,100    -     11,000  

5 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 43,900      -     -     -     -     2,000    8,900    -     10,900  2,000    8,900    -     10,900  2,000    8,900    -     10,900  2,000    9,200    -     11,200  

6 OLIVA GIADA RITMICA RHO MI 25/05/99 43,300      1,900    8,400    -     10,300  2,000    9,300    -     11,300  1,900    8,800    -     10,700  2,000    9,000    -     11,000  -     -     -     -     

7 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO MI 10/05/99 42,800      1,300    8,700    -     10,000  2,000    9,000    -     11,000  2,000    8,900    -     10,900  2,000    8,900    -     10,900  -     -     -     -     

8 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 41,700      1,900    8,500    -     10,400  1,900    8,800    -     10,700  1,900    8,500    0,200    10,200  1,900    8,500    -     10,400  -     -     -     -     

9 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 41,100      1,900    8,400    -     10,300  1,900    8,600    -     10,500  2,000    8,400    -     10,400  1,400    8,500    -     9,900    -     -     -     -     

Clavette
Pen. 

Neutra

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

Nastro

Qualificazione Regionale Zona 3

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Fune
TOTALE

Palla Cerchio
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 -     2,000    8,700    10,700  

2 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 -     1,800    8,700    10,500  

3 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 -     1,900    8,500    10,400  

4 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 -     1,900    8,400    10,300  

5 OLIVA GIADA RITMICA RHO MI 25/05/99 -     1,900    8,400    10,300  

6 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO MI 10/05/99 -     1,300    8,700    10,000  

SOCIETA'

Fune

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 3
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 -     2,000    9,500    11,500  

2 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 -     2,000    9,400    11,400  

3 OLIVA GIADA RITMICA RHO MI 25/05/99 -     2,000    9,300    11,300  

4 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 -     1,700    9,500    11,200  

5 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 -     2,000    9,200    11,200  

6 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO MI 10/05/99 -     2,000    9,000    11,000  

7 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 -     2,000    8,900    10,900  

8 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 -     1,900    8,800    10,700  

9 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 -     1,900    8,600    10,500  

SOCIETA'

Palla

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 3



Pagina 4 di  6

Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 -     2,000    9,700    11,700  

2 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 -     2,000    9,300    11,300  

3 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 -     2,000    9,100    11,100  

4 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 -     2,000    8,900    10,900  

5 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO MI 10/05/99 -     2,000    8,900    10,900  

6 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 -     1,900    8,800    10,700  

7 OLIVA GIADA RITMICA RHO MI 25/05/99 -     1,900    8,800    10,700  

8 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 -     2,000    8,400    10,400  

9 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 0,200    1,900    8,500    10,200  

SOCIETA'

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 3



Pagina 5 di  6

Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 DONZELLI SARA RITMICA RHO MI 12/06/01 -     2,000    9,500    11,500  

2 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 -     2,000    9,500    11,500  

3 TOSI MARTINA RITMICA RHO MI 03/08/99 -     2,000    9,400    11,400  

4 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 -     1,900    9,100    11,000  

5 OLIVA GIADA RITMICA RHO MI 25/05/99 -     2,000    9,000    11,000  

6 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 -     2,000    8,900    10,900  

7 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO MI 10/05/99 -     2,000    8,900    10,900  

8 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 -     1,900    8,500    10,400  

9 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 -     1,400    8,500    9,900    

SOCIETA'

Clavette

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 3
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Società  organizzatrice: San Giorgio 79 Desio

Impianto: PalaDesio – Largo Atleti Azzurri d’Italia - Desio

Data: Giovedi 25 Aprile 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita

Pen.     

Neutra
D E Totale

1 BORSANI ELENA MODERNA LEGNANO MI 01/12/99 -     2,000    9,200    11,200  

2 BOLIS EMMA GIULIA GYMNASIUM 97 MI 07/09/01 -     1,900    9,100    11,000  

3 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 -     2,000    9,000    11,000  

SOCIETA'

Nastro

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 3


